empresa ROP Segurança LTDA, CNPJ nº 10.633.569/0001-48. Objeto: Prestação de serviços de vigilância, por meio de
sistema eletrônico de monitoramento, da Promotoria de Justiça Regional de Porto Seguro/BA. Regime de execução: Emprei-
tada por preço global. Valor mensal: R$ 466,66 (quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). Valor
global: R$ 5.599,92 (cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). Dotação orçamentária:
Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0042 – Ação (P/A/OE) 4058 – Região 5500 - Destinação de Recursos 100 - Natureza
de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.

[...]

empresa ROP Segurança LTDA, CNPJ nº 10.633.569/0001-48. Objeto: Prestação de serviços de vigilância, por meio de
sistema eletrônico de monitoramento, da Promotoria de Justiça Regional de Porto Seguro/BA. Regime de execução: Emprei-
tada por preço global. Valor mensal: R$ 466,66 (quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). Valor
global: R$ 5.599,92 (cinco mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). Dotação orçamentária:
Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0042 – Ação (P/A/OE) 4058 – Região 5500 - Destinação de Recursos 100 - Natureza
de Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.